
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR 2 

z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku  

i konopi włóknistych w województwie dolnośląskim oraz rejonizacji  

                                          tych upraw w 2009 r. 

 Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2009 r. pod uprawy konopi włóknistych  
w województwie dolnośląskim ustala się na 63 ha. 

§ 2 

Określa się rejonizację upraw konopi włóknistych w województwie dolnośląskim  
z podziałem na poszczególne gminy, w następujący sposób: 
– Kondratowice 10 ha 
– Ziębice 50 ha 
– Strzelin 3 ha 

§ 3 

W roku 2009 na terenie województwa dolnośląskiego nie ustala się ogólnej powierzchni 
przeznaczonej pod uprawę maku. 

§ 4 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 

RAFAŁ JURKOWLANIEC 

 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 469  

i Nr 120, poz. 826 oraz z 2007 r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, poz. 558. 

 


